
MITTAGS
{TISCH - 22. bis 26. APRIL}{TISCH - 22. bis 26. APRIL}
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22.04.

23.04.

24.04.

25.04.

26.04.

CHICKEN-WINGS
mit Wedges und Cole Slaw Salat  

Spargel-Schnitzel 
mit Sauce Hollandaise und

Petersilienkartoffeln

SCHWEIZER RÖSTI

Hausgemachtes
Hühnerfrikassee 

PASTA BROKKOLI

15,90€

8,90€

Gratis softdrink (0,3l)
zu jedem tagesgericht

9,50€

9,50€

9,50€

mit Brokkoli, Möhren und                                                
Schinken in Tomatensauce

mit Reis, Spargel, Erbsen u. Möhren 
und Champignons 

mit Champignons in Rahm                                                 
 und Putenstreifen


